
Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 грудня 2024 року       м. Синельникове   № 609/0/8-24 

 

 

Про затвердження об’єктів  

громадських робіт та переліку 

видів безоплатних суспільно 

корисних робіт  

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 56 Кримінального кодексу України, статтею 13 Кримінально-

виконавчого кодексу України, статтями 30-1, 321-1, 321-3 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, листа Синельниківського районного відділу 

№2 у Дніпропетровській області Філії Державної Установи «Центр пробації» 

Державної Установи «Центр пробації» Міністерства Юстиції України від 

02.12.2024 №21/30/3994-24, виконавчий комітет Синельниківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити на безстроковій основі об’єктами громадських робіт, на 

яких може використовуватись праця засуджених до покарання у вигляді 

громадських робіт та порушників, на яких судом накладено адміністративне 

стягнення у вигляді громадських робіт: 

 Комунальне підприємство «Благоустрій» Синельниківської міської 

ради; 

 Комунальне некомерційне підприємство «Синельниківська 

центральна міська лікарня» Синельниківської міської ради; 

 Комунальне некомерційне підприємство «Синельниківський центр 

первинної медико-санітарної допомоги Синельниківської міської ради»; 

 Комунальне підприємство Синельниківської міської ради 

«Ритуальна служба». 

2. Затвердити на безстроковій основі перелік громадських робіт та 

видів безоплатних суспільно корисних робіт для засуджених до покарання у 

вигляді громадських робіт та порушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт на об’єктах 

громадських робіт, згідно з додатком. 

3. Організацію роботи по виконанню рішення відповідно до видів 

громадських робіт доручити: 

 директору Комунального підприємства «Благоустрій» 

Синельниківської міської ради Ніколенко С.М.; 

 головному лікарю Комунального некомерційного підприємства 

«Синельниківська центральна міська лікарня» Синельниківської міської ради 

Довганю П.В.; 



 директору Комунального некомерційного підприємства 

«Синельниківський центр первинної медико-санітарної допомоги 

Синельниківської міської ради» Сачко О.І.; 

 директору Комунального підприємства Синельниківської міської 

ради «Ритуальна служба» Лобанову В.В. 

4. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А., контроль – першому заступникові міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

25.12.2024 №609/0/8-24 

 

Перелік громадських робіт та видів безоплатних суспільно корисних робіт 

для засуджених до покарання у вигляді громадських робіт та порушників, 

на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 

громадських робіт на об’єктах громадських робіт 
 

№ 

з/п 

Найменування об’єкту Види робіт 

1 Парк «Слави» 

Парк «Центральний» 

Парк на вул. Березневій 

Покіс трави та бур’янів, вирубка 

порослі 

2 Кладовища: 

Північне, Східне 

Прибирання територій від сміття, 

покіс бур’янів, вирубка порослі 

3 Вулиці: Садова, Миру, Каштанова, 

Довженка, Гурджаанська, Музична, 

Центральна, Залізнична, Космічна, 

Березнева, Променева, Ранкова, 

Незламності, Об’їзна, Покровська, 

Енергетиків, Героїв-рятувальників, 

Гоголя, Музейна, Козацька, 

Європейська, Павла Тичини, 

Затишна, Воїнів, Виконкомівська, 

Шевченка, Перемоги, Небесна 

Покіс трави та бур’янів, вирубка 

порослі, роботи по розчищенню 

снігових заметів 

4 Комунальне некомерційне 

підприємство «Синельниківська 

центральна міська лікарня» 

Синельниківської міської ради 

Покіс трави та бур’янів, вирубка 

порослі на території закладу, 

роботи по розчищенню снігових 

заметів 

5 Комунальне некомерційне 

підприємство «Синельниківський 

центр первинної медико-санітарної 

допомоги Синельниківської міської 

ради» 

Покіс трави та бур’янів, вирубка 

порослі, прибирання сміття на 

території закладу, роботи по 

розчищенню снігових заметів 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 


